

	Provincia di Potenza Ufficio Viabilità e Trasporti
	<div>Costi della Sicurezza</div>
OGGETTO:	PO FESR BASILICATA 2014-2020. Intervento A25 (PRT) ADEGUAMENTO E MESSA IN SICUREZZA SP EX SS N. 7 "RUOTI-POTENZA"- SECONDO LOTTO CUP: CIG:
COMMITTENTE:	UFFICIO VIABILITA' - PROVINCIA DI POTENZA
CANTIERE:	S.P. ex S.S. N. 7 "RUOTI-POTENZA"
	Potenza, lì 01/12/2021 <div> I Progettisti (Ing. Cappa Biagio) <div></div> </div> <div> IL Responsabile del Procedimento (Ing. Barbano Angelo) <div></div> </div>
	Ufficio Viabilità Piazza Delle Regioni, 1 85100 POTENZA (PZ) 0971/417.469- 0971/417.384

PROVINCIA DI POTENZA
Ufficio Viabilità e Trasporti

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PO FESR BASILICATA 2014-2020. Intervento A25 (PRT)
ADEGUAMENTO E MESSA IN SICUREZZA SP EX SS N. 7
"RUOTI-POTENZA"- SECONDO LOTTO
COSTI DELLA SICUREZZA

COMMITTENTE: Provincia di Potenza

Data, 29/11/2021

IL TECNICO
Ing, Biagio Cappa

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S.01.034.01	Ponteggi completo in opera con basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e/o manicotti spinottati, valut ... o e venti (mt 1.20) ed in orizzontale calcolando l'asse medio del ponteggio effettivamente montato. Per i primi 6Â° mesi lato valle ponte		25,00		4,000	100,00		
	SOMMANO mq					100,00	13,07	1'307,00
2 S.01.006.03	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densitÂ di peso non inferiore a 220 gr/mÂ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, ... appositi paletti zincati infissi nel terreno ad una distanza non superiore a m 1,5. Fornitura per altezza pari a m 1,80. stessa recinzione da smontare e rimontare a tratti nelle zone oggetto di intervento		50,00		1,800	90,00		
	SOMMANO mq					90,00	13,26	1'193,40
3 S.04.007.02	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1Â° mese: Da minimo cm 100 x 100 con vaso alla turca.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	96,39	96,39
4 S.04.008.02	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ccessivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio: Da minimo cm 100 x 100 con vaso alla turca. 5 mesi (durara cantiere 4 mesi complessivi)					3,00		
	SOMMANO cad/30g					3,00	60,20	180,60
5 S.04.013.01	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... no semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1Â° mese: Dimensioni 450 x 240 cm con altezza pari a 240 cm					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	409,52	409,52
6 S.04.014.01	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... i al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio: Dimensioni 450 x 240 cm con altezza pari a 240 cm. 5 mesi (durarata cantiere 4 mesi complessivi)					3,00		
	SOMMANO cad/30g					3,00	258,96	776,88
7 A.01.055	Coni, paletti, lastrine, birilli, ecc. per ogni giorno. 120 giorni	20,00			120,000	2'400,00		
	SOMMANO cad					2'400,00	0,23	552,00
8 A.01.059	Fanali lampeggianti comunque funzionanti; per 24 ore continuative					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	2,55	51,00
	A R I P O R T A R E							4'566,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'566,79
9 A.01.060	Cartelli indicatori metallici, per segnalazioni stradali; per ogni giorno 120 giorni SOMMANO cad	12,00			120,000	1'440,00 1'440,00	0,81	1'166,40
10 NP1	TERMOMETRO DIGITALE AD INFRAROSSI NO CONTACT conforme alle Direttive CEE 93/42 e 2007/47/CE sui dispositivi medici, con temperatura impostabile in Celsius o Fahrenheit, accuratezza minima di Â± 0.3Â°C (0.6Â°F) e responsivitÃ pari ad 1 sec. SOMMANO cadauno					1,00 1,00	27,70	27,70
11 NP2	SOLUZIONE IDROALCOLICA PER IGIENIZZAZIONE MANI a base di alcohol etilico denaturato a 70Â° in dispenser:da 500 ml con dosatore SOMMANO cadauno					12,00 12,00	10,00	120,00
12 NP3	MASCHERA FACCIALE AD USO MEDICO (Mascherina chirurgica) ad alto potere filtrante, UNI EN 14683:2019. Mascherina monouso a tre strati, due strati esterni di tessuto non tessuto e uno strato intermedio ad alta efficienza filtrante: a. tipo II (par.ug.=10*120) SOMMANO cadauno	1200,00				1'200,00 1'200,00	0,30	360,00
13 S.07.005.01	Dispositivi per la protezione degli occhi, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997, con stanghette regolabili, lenti in policarbonato antiurto ed antigraffio, ripari late ... o gli oneri di smaltimento Dispositivi per la protezione degli occhi, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 SOMMANO cadauno					5,00 5,00	5,21	26,05
14 S.07.002.01	Indumenti per la protezione del corpo, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 - Tuta integrale in cotone con cerniera EN 340. Tuta monouso in cotone da indossare durante ... rezzo gli oneri di smaltimento Indumenti per la protezione del corpo, dotati di marcatura CE ai sensi del DLgs 10-1997 SOMMANO cadauno					30,00 30,00	3,48	104,40
15 S.07.017.01	Sanificazione/igienizzazione ufficio di cantiere, spogliatoi, mensa, depositi e qualsiasi altro locale/ambiente a servizio del cantiere per ciascun locale e per ogni singolo intervento (par.ug.=120*(4*2,5)) SOMMANO mq	1200,00				1'200,00 1'200,00	1,93	2'316,00
16 S.07.010.01	Manodopera necessaria alla sanificazione dei mezzi e materiali in ingresso al cantiere, igienizzazione dopo l'uso di tutti gli attrezzi portatili e manuali di uso comune, nonchè d ... anti (da compensarsi a parte). Manodopera necessaria alla sanificazione dei mezzi e materiali in ingresso al cantiere (par.ug.=(3/12)*120) per rilevazione temperatura *(par.ug.=(1/12)*120) SOMMANO h	30,00 10,00				30,00 10,00 40,00	29,46	1'178,40
	A R I P O R T A R E							9'865,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							9'865,74
	<div>Parziale LAVORI A MISURA euro</div> <div>T O T A L E euro</div> <div>Data, 29/11/2021</div> <div>Il Tecnico Ing, Biagio Cappa</div>							
								9'865,74
								9'865,74
	A R I P O R T A R E							